
UCHWAŁA NR XLIV/332/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Kazimierzowi Wawrzyniakowi godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E96B63E-5E65-4B74-A853-2E0E00097F6B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pan Kazimierz Wawrzyniak był wieloletnim Prezesem Stowarzyszenia Sławskich Sołtysów 

i Sołtysem wsi Lubogoszcz. Od wielu lat aktywnie i z pełnym zaangażowaniem prowadzi 

działalność na rzecz mieszkańców Gminy Sława, a w szczególności sołectwa Lubogoszcz.  

Przez wiele lat poświęcał czas dla dobra mieszkańców, kierując się bezinteresownością 

i empatią w podejmowanych przez siebie działaniach i inicjatywach lokalnych. 

Dzięki między innymi Panu Kazimierzowi Wawrzyniakowi nawiązana została owocna 

i trwająca do dziś współpraca z zaprzyjaźnioną dzielnicą niemieckiego Drezna – Laubegast.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E96B63E-5E65-4B74-A853-2E0E00097F6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



